nundinalis vel non
nundalis q̄ vaxi vaxi
vaxi vaxi
vaxi vaxi
vaxi vaxi

Con. Ego vt multo melior, Stro. Coquum ego nō furem rogo.
Co. Coquum ego dico, St. quid tu ais? Con. Sic sum vt vides.
Stro. Coquus ille nundinalis est, in nonum diem

Ita laus p̄ dicitur
fuit designat p̄
vaxi vaxi
vaxi vaxi
vaxi vaxi
vaxi vaxi
vaxi vaxi

Solet ire coctum. Con. Tu trium literarum homo
Vituperas me Stro. etiam fur trifurcifer
Strobilus. Anthrax Congrio

Alce nunc iam tu, atq; agnum horum vter est
An. Licet. Stro. Tu Congrio cum sune, atq; abi int' illuc
et vos eum sequimini

frigga q̄ vaxi
vaxi vaxi
vaxi vaxi
vaxi vaxi
vaxi vaxi

Tos ceteri illuc ad nos, Con. herde iniuria.
Dispertuisti, pinguiorem agnum isti habent
Stro. Et nunc tibi dabitur pinguior tibiana
Ilane cum illo Phrygia, tu autem Eleusium
Duc intro abi ad nos, Con. o Strobile subdole.
Puccine detruisti me ad senem parcellinum
Ubi si quid poscamus ad rauum poscamus prius

oedo q̄ vaxi
vaxi vaxi
vaxi vaxi
vaxi vaxi
vaxi vaxi

Quam quicq; detur, Stro. Stultus et sine gratia est
Tibi recte facere quando quod facias perit?
Con. Qui vero? Stro. rogitas, iam principio in edibus
Turba istuc nulla tibi erit, si quid vti voles.